## कार्यालय प्रधानाचार्य, शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर।

संख्या:-रा०मे०का०स० / 2014 / 295

दिनांक:06 जनवरी, 2014

## निविदा संशोधन सूचना

इस कार्यालय की निविदा सूचना संख्या-रा०मे०का०स०/2014/288, दिनांक-02जनवरी, 2014 जिसके द्वारा शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर में वर्ष 2013-14 की अवधि के लिये औषधियों (लोकल परचेज ) के वार्षिक ठेके हेत् केवल स्थानीय फुटकर दवाई विक्रेता (मेडिकल स्टोर-रिटेलशाप) से मोहरबन्द निविदा आमंत्रित की गयी हैं, के कम सूचित किया जाता है कि उक्त निविदा सूचना के अन्तर्गत् द्वितीय पंक्ति में अंकित "वर्ष 2013-14 की अवधि के लिये" को विलुप्त किया जाता है। साथ ही प्रदर्शित तालिका के स्तम्भ "निविदा की जमानत राशि (निविदा स्वीकृति के पश्चात जमा करनी है)" के अन्तर्गत् 'रू0 2,00000 /-" के स्थान पर "अनुमानित व्यय का 10 प्रतिशत जो कि अनुबन्ध के समय जमा करना होगा" पढ़ा जाय। जक्त निविदा सूचना को इस सीमा तक संशोधित समझा जाय।

इस सूचना को महानिदेशक चिकित्सा शिक्षा एंव प्रशिक्षण उत्तर प्रदेश लखनऊ की अधिकृत वेबसाइट www.updgme.in पर देखा जा सकता है।

शेखुल हिन्द मौलाना महमूर्व हसन मेडिकल कालेज,

सहारनपुर

## OFFICE OF THE PRINCIPAL, SHAIK-UL-HIND MAULANA MAHMOOD HASAN MEDICAL COLLEGE, SAHARANPUR.

No.RAMCS/2014/295

Date: 06.01.2014

## CORREGENDUM (TENDER NOTICE)

Sealed tender were invited from local retail medicine seller (Medical Store-Retail Shop) for the supply of medicines (Local Purchase) for one year rate contract for the year 2013-14 for Shaikh-UI-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College, Saharanpur vide Tender Notice No.RAMCS/2014/288, Date:02.01.2014. In the said Tender Notice in second line "for the year 2013-14" is hereby deleted and under column Named "TENDER SECURITY MONEY (TO BE SUBMITTED AFTER TENDER ACCEPTANCE" in place of "Rs. 2,00000/-" should be read as "10% of estimated expenditure, Which will be deposited at the time of agreement". The Said Tender Notice is amended in this extent.

The above tender notice can be viewed on Director General, Medical Education, U.P. website: <a href="https://www.updgme.in">www.updgme.in</a>

PRINCIPAL

SHAIKH-UL-HIND MAULANA MAHMOOD HASAN MEDICAL COLLEGE, SAHARANPUR.